quaisquer outros custos que recaiam ou venham a recair sobre o bem. 

5. AVALIAÇÃO E PREÇO MÍNIMO 

Conforme Laudo Técnico elaborado pela Engenheira Civil, também responsável pela 
avaliação do imóvel, Quimberly Rodrigues de Oliveira - CREA: 15415-D/RO. O valor 
de mercado do imóvel é de R$ 233.000,00 (duzentos e trinta e três mil reais), A 
definição do valor desta avaliação levou em conta aspectos construtivos como 
materiais aparentes, revestimentos, idade da construção e conservação, e ainda 
tamanho do imóvel, que se destaca por superar o tamanho de outros imóveis 
comparáveis da região.